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Dynaudio Contour 20 White Piano Cena za 1 sztukę

Standy gratis. Ultimate Audio Konin
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Producent: Dynaudio

9 950,00 zł

5 999,00 zł

Opcje produktu:

Kod QR:

Contour to prawdopodobnie najbardziej rozpoznawalna seria głośników Dynaudio. Jej ostatnie

wcielenie przemyca w sobie wiele rozwiązań technologicznych zastosowanych wcześniej w

high-endowych Evidence i Confidence. Ekstremalnie sztywna obudowa dysponuje specjalną

odgrodą, składającą się z trzech warstw: frontu właściwego, warstwy materiału tłumiącego oraz

grubej płyty metalowej. Taka konstrukcja eliminuje w bardzo efektywny sposób rezonanse

obudowy oraz koloryzowanie dźwięku, nawet przy wysokich poziomach głośności.

Podstawkowe Contour 20 skupiają w sobie całą naszą wiedzę na temat technologii głośnikowej –

a jako Duńczycy wiemy całkiem sporo – w zgrabnej skrzynce o kom-paktowych rozmiarach i

pełnym brzmieniu. Tweeter Esotar2 o gładkim charakterze brzmienia to klasa sama w sobie od

długich lat. Uważa się go za jeden z najlepszych głośników wysokotonowych na świecie. Skoro

jest on tak on przyjaznym dla milionów par uszu, kluczowym składnikiem poprzednich

Contourów, po prostu musieliśmy wykorzystać go ponownie. 18-cm woofer o dużym wychyleniu

dla odmiany jest całkiem nowy. Jest on napędzany lekką cewką aluminiową i podwójnym,

wentylowanym magnesem ferrytowym. Jego twórcami są: Danny Pasfall Christensen i Andreas

Eberhardt Sørensen razem z zespołem, pod kierownictwem maestro akustyki, Daniela

Emontsa.Wykonano go z MSP – materiału, który wymyśliliśmy sami i używamy w naszych

głośnikach od roku 1985. MSP daje membranie idealne połączenie sztywności i tłumienia,

słyszalne jako prawidłowe odwzorowanie mocy, finezji i kontroli. Właśnie z tych cech znane są
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Contoury. Tym razem poszliśmy o krok dalej: zastosowaliśmy membranęo zróżnicowanej

grubości, dzięki czemu uzyskaliśmy jeszcze lepszą kontrolę nad emitowanym dźwiękiem.

Contoury bez charakterystycznej płyty czołowej byłyby jak samochód bez kół. A jednak nawet

tutaj znajdzie się coś nowego. Nasi projektanci naprawdę uwielbiają rozwijać skrzydła – szkoda,

że nie widzieliście tych wszystkich szkiców! Odgroda jest wykonana z aluminium i gładko

nachodzi na obudowę. Wyprofilowanie boczne ma także kosz głośnika – wygląda to świetnie, a

przede wszystkim zmniejsza niepożądane dyfrakcje wysokich tonów i zapewnia ściślejsze

umocowanie przetworników. Oznacza to drastyczną poprawę ich warunków pracy przy dużej

głośności, co przekłada się zwłaszcza na dynamikę basu.

Radykalnie zmieniliśmy koncepcję obudowy, zastępując proste krawędzie zaokrąglonymi. Mimo

tej odmiennej estetyki, nowy projekt nawiązuje do poprzedników koncepcją wykonania panelu,

co doskonale widać od góry. Natomiast kształt i jego wielowarstwowa struktura spełniają

wyrafinowane założenia akustyczne, oferując doskonałe tłumienie drgań, co oznacza, że dźwięk

Contourów jest emitowany dokładnie tam gdzie trzeba: szeroko do przodu. Zmieniliśmy również

okablowanie wewnętrzne i zwrotnicę. Może nie jest to widoczne, ale doskonale słyszalne w

postaci krystalicznie czystego dźwięku, nawet przy dużym odchyleniu. Uwielbiamy to!Swoboda,

rzetelność, kompaktowość. Contour 20.

Dane techniczne:

Model: Contour 20

Efektywność: 86 dB

Moc: 180 W

Impedancja: 4 Ω

Pasmo przenoszenia: 39 Hz - 23 kHz

Wymiary (S x W x G) mm: 215 x 440 x 360

Waga: 15,5 kg/szt.
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